
令和２年４月３日 

 

 

新入生・保護者の皆様 

 

 

                 富山高等専門学校長 

                       賞 雅 寛 而 

 

 

令和２年度富山高等専門学校入学式の中止について 

 

 

富山高等専門学校では、４月６日（月）に開催を予定しておりました令和２年度入学

式を中止することを決定いたしました。現在、国内では新型コロナウイルスによる感染

拡大が続いており、また、富山県内においても感染者が確認されるなど予断を許さない

状況となっています。このことを踏まえ、対応について協議した結果、令和２年度富山

高等専門学校入学式を中止とさせていただくこととなりました。入学式は、入学生並び

にご家族の皆さまにとってかけがえのない行事であり、誠に残念ではございますが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、授業の開始日及び入寮日につきましては、現時点で変更等はございませんが、対応

が変更となる場合がございますので、引き続き本校ホームページをご確認ください。 

 

 

 

 

 

【本件担当】 

富山高等専門学校 総務課総務担当 

本郷キャンパス TEL 076-493-5402 

射水キャンパス TEL 0766-86-5100 

 

 

 


